
UCHWAŁA NR XXV/263/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/189/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art 10b ust 1 i ust 2, art 10, art 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) i art 6a pkt 1, art 6b ust. 1 i ust. 2, art 12 pkt 9 lit. 
i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2020 r., 
poz. 920), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/189/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej – Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 12CD6BF8-E418-4032-A013-0B921CC841C2. Podpisany Strona 1



Wykaz jednostek obsługiwanych.

1. Przedszkole Samorządowe Nr 4

2. Zespół Przedszkoli Samorządowych Nr 1

3. Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w

Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i Sosnowej 25A

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. A. Cz. Centkiewiczów

6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego

7. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Jana Kochanowskiego

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Wojsk Ochrony Pogranicza

9. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji

Narodowej w Wałbrzychu

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Jana Pawła II

11. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

12. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

13. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

14. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

15. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5

16. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6

17. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 7

18.I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ignacego Paderewskiego

19. II Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja

20. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika

21. IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza

Kusocińskiego

22. Zespół Szkół Nr 5 im. M.T. Hubera

23. Zespół Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej

24. Zespół Szkół Politechnicznych "ENERGETYK

25. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych

26. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Wałbrzychu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/263/20

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 12CD6BF8-E418-4032-A013-0B921CC841C2. Podpisany Strona 1



27. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

28. Młodzieżowy Ośrodek Socjoteriapii w Wałbrzychu

29. Żłobek Samorządowy Nr 3

30. Żłobek Samorządowy Nr 7

31. Żłobek Samorządowy Nr 8

32. Zespół Żłobków Samorządowych Nr 2

33. Zespół Żłobków Samorządowych Nr 3

34. Centrum Stomatologii Szkolnej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 12CD6BF8-E418-4032-A013-0B921CC841C2. Podpisany Strona 2



Wykaz Jednostek Obsługiwanych

1. Urząd Miejski w Wałbrzychu

2. Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

4. Środowiskowy Dom Samopomocy

5. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo Wychowawczych

6. Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej

7. Wałbrzyski Ośrodek Kultury

8.Zakład Aktywności Zawodowej Victoria

9. Park Wielokulturowy Stara Kopalnia w Wałbrzychu

10. Schronisko dla Zwierząt w Wałbrzychu

11. Wałbrzyska Galeria Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych Wałbrzych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/263/20

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 12CD6BF8-E418-4032-A013-0B921CC841C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się zakres działania Centrum w związku z utworzeniem nowego przedszkola
i przekształceniem go w zespół oraz połączeniem Przedszkola Samorządowego Nr 8 wraz z Przedszkolem
Samorządowym Nr 14 w Zespół Przedszkoli. Ponadto rozszerzono zakres o obsługę Żłobka
Samorządowego Nr 8.

Ponadto do Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego wyraziło chęć przystąpienia Wałbrzyska Galeria Sztuki

Biuro Wystaw Artystycznych Wałbrzych, która może zostać objęta działaniem.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 12CD6BF8-E418-4032-A013-0B921CC841C2. Podpisany Strona 1




